
 
 

 

 

 

 

 

 

 

        
 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO SAGAS 
 

-Vista il bando n. 9256 del 13/9/2021 prot.n. 233316 V/1.20 per 24 posti per il 
percorso di eccellenza sulle Eredità culturali dei corsi di laurea magistrale afferenti al 
Dipartimento SAGAS, a.a. 2020-21; 
-Visto il Decreto di nomina della commissione DD. N.  9913 prot. 250105 del 
28/09/2021  

-Vista la indisponibilità di un commissario nominato, prof.ssa Pala Valentini 
-Preso atto della disponibilità manifestata per le vie brevi dalla docente prof.ssa 
Mila De Santis; 
-Accertato che la prof.ssa possiede i titoli necessari alla partecipazione alla 
commissione per la valutazione comparativa di cui trattasi; 
 

 

DECRETA 
 

di nominare la Prof.ssa Mila De Santis quale componente della suddetta 
commissione a sostituire la prof.ssa Paola Valentini 
 
 
Firenze, 13.10.2021 

 
 
                                                                              Il Direttore 
                                                                        Prof. Andrea Zorzi  




		2021-10-13T10:25:16+0200
	ZORZI ANDREA




